✠ Свята Катерино (Александрійська), **R**

✠ Sancta Margarita, ✠ Ora pro nobis.

✠ Sancta Ursula cum sodalibus tuis, ✠ Orate pro nobis.

✠ Sancta Catharina, ✠ Ora pro nobis.

✠ Sancta Rosa, ✠ Ora pro nobis.

✠ Sancta Agnes, ✠ Ora pro nobis.

✠ Sancta Catharina, ✠ Ora pro nobis.

✠ Sancta Margarita, ✠ Ora pro nobis.

✠ Omnes sanctæ Virgines et Viduæ. ✠ Oráte pro nobis.

✠ Omnes Sancti, ✠ Oráte pro nobis.

молися за нас.

✠ Свята Маргарито (Антіохійська), ✠ молися за нас.

✠ Свята Урсуло та ті, хто з тобою постраждав, ✠ молись за нас.

✠ Свята Катерино (Сіенська), ✠ молися за нас.

✠ Свята Розо (Лімська), ✠ молися за нас.

✠ Свята Агнесо (з Монтепульчано), ✠ молися за нас.

✠ Свята Катерино (Річчі), ✠ молися за нас.

✠ Свята Маргарито (Угорська), ✠ молися за нас.

✠ Всі святі діви та вдови, ✠ молись за нас.

✠ Всі святі, ✠ молись за нас.

Відновлення хресних обітниць

Всі тримають в руках запалені свічки. Священик стоїть біля вівтаря обличчям до вірних, які відповідають на його питання.

Haec sacratíssima nocte, fratres caríssimi, sancta Mater Ecclesia, recólens Dómini nostrí Iesu Christi mortem ei sepultúram, eum redamándo vígilat; et, célebrans eiúsdem gloriósam resurrecciónem, lætabúnda gáudet.

Quóniam vero, ut docet Apóstolus, consepúlti sumus cum Christo per baptísmum in mortem, quómoδο Christus resurrexít a mórtuis, ita et nos in novitáte vitæ opórtet ambuláre; sciéntes, véterem hóminem nostrum simul cum Christo crucifíxum esse, ut ultra non serviámus peccáto. Exístimémus ergo nos mórtuos quidem esse peccáto, vivéntis áutem Deo in Christo Iesu Dómino nostro.

Quaprópter, fratres caríssimi, quadragesimáli exercitatióne absolúta, sancti baptísmatis promissiónis renovémus, quibus olim sátanæ et opéribus eius, sicut et mundo, qui inimícus est Dei, abrenuntiávimus, et Deo in sancta Ecclesia cathólica fidéliter servíre promísimus.

Itaque:

✠ Abrenuntiátis Sátanæ? ✠ Abrenuntiámus.

✠ Et ómnibus opéribus eius? ✠ Abrenuntiámus.

В цю найсвятеннішу ніч, о найулюбленіші брати, свята Мати Церква, споминаючи смерть та поховання Господа нашого Ісуса Христа, на знак взаємної любові до Нього чуває, та, святкуванням Його преславного воскресіння звеселена, радіє.

Воістину бо, як навчає Апостол, ми поховані разом з Христом у Хрещенні, що здійснюється на знак Його смерті; подібно й як Христос воскрес із мертвих, так і нам належить увійти в нове життя. Ви знаєте, що стара людина ваша була розп'ята разом з Христом, щоб більше вже не служити гріхові. Тож вважаймо себе мертвими для гріха, живими ж для Бога у Христі Ісусі, Господі нашому.

Отож, найулюбленіші брати, по закінченні сорокаденного вишколу, відновімо обітниць святого Хрещення, якими ми колись відrekliся від Сатани та діл його, як і від світу, що є ворогом Божим, та присяглися служити Богові у святій вселенській Церкві.

Отож:

✠ Чи відрікаєтеся від сатани, котрий є першопричиною гріха? ✠ Відрікаюся.

✠ І всіх діл його? ✠ Відрікаюся.

✠ Et ómnibus pompis eius? **℟** Abrenuntiámus.

✠ Créditis in Deum, Patrem omnipoténtem, Creatórem cœli et terræ? **℟** Crédimus.

✠ Créditis in Iesum Christum, Fílium eius únicum, Dóminum nostrum, natum et passum? **℟** Crédimus.

✠ Créditis et in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclesiám cathólicam, Sanctórum communiónem, remissionem peccatórem, carnis resurrectionem, et vitam ætérnam? **℟** Crédimus.

✠ Nunc áutem una simul Deum precémur, sicut Dóminus noster Iesus Christus oráre nos dócuit:

℟ Pater noster...

✠ Et Deus omnípotens, Pater Dómini nostri Iesu Christi, qui nos regenerávit ex aqua et Spíritu Sancto, quique nobis dedit remissionem peccatórum, ipse nos custódiat grátia sua in eódem Christo Iesu Dómino nostro in vitam ætérnam. **℟** Amen.

Священик кропить людей освяченою водою.

Продовження літанії

✠ Propítius esto. **℟** Parce nobis, Dómine.

✠ Propítius esto. **℟** Exaudi nos, Dómine.

✠ A damnatione perpetua, **℟** libera nos, Domine.

✠ A subitanea et improvisa morte, **℟** libera nos, Domine.

✠ Ab imminentibus peccatorum nostrorum periculis, **℟** libera nos, Domine.

✠ Ab infestationibus daemonum, **℟** libera nos, Domine.

✠ Ab omni immunditia mentis et corporis, **℟** libera nos, Domine.

✠ Ab ira et odio et omni mala voluntate, **℟** libera nos, Domine.

✠ Ab immundis cogitationibus, **℟** libera nos, Domine.

✠ A caecitate cordis, **℟** libera nos, Domine.

✠ A fulgure et tempestate, **℟** libera nos, Domine.

✠ A peste, fame et bello, **℟** libera nos, Domine.

✠ І всієї свити його? **℟** Відрікаюся.

✠ Чи віруєте в Бога, Отця Вседержителя, Творця неба і землі? **℟** Вірую.

✠ Чи віруєте в Ісуса Христа, Сина Його Єдиного, Господа нашого, Котрий був народжений та страждав? **℟** Вірую.

✠ Чи віруєте в Святого Духа, святу вселенську Церкву, сопричастя Святих, прощення гріхів, воскресіння плоті й життя вічне? **℟** Вірую.

✠ Нині ж молимо Бога, як Господь наш Ісус Христос навчив нас молитися:

℟ Отче наш...

✠ Всемогутній Бог, Отець Господа нашого Ісуса Христа, який віродив нас з води і Святого Духа і дарував нам прощення гріхів, сам нехай береже нас своєю благодаттю в Христі Ісусі, Господі нашому, на вічне життя. **℟** Амінь.

✠ Будь милостивий, **℟** пощади нас, Господи.

✠ Будь милостивий, **℟** вислухай нас, Господи.

✠ Від вічного прокляття, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від наглої та несподіваної смерті, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від небезпек, якими загрожують наші гріхи, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від підступів диявольських, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від всякої нечистоти духу й тіла, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від гніву, ненависті й усякої злої волі, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від нечистих помислів, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від сліпоти серця, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від блискавки й бурі, **℟** визволи нас, Господи.

✠ Від пошесті, голоду й війни, **℟** визволи нас, Господи.

✠ A flagello terrae motus, **R** libera nos, Domine.

✠ Ab omni malo, **R** libera nos, Domine.

✠ Per mysterium sanctae Incarnationis tuae, **R** libera nos, Domine.

✠ Per passionem et crucem tuam, **R** libera nos, Domine.

✠ Per gloriosam resurrectionem tuam, **R** libera nos, Domine.

✠ Per admirabilem ascensionem tuam, **R** libera nos, Domine.

✠ Per gratiam sancti Spiritus Paracliti, **R** libera nos, Domine.

✠ In die iudicii, **R** libera nos, Domine.

✠ Peccatores. **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut pacem nobis dones, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut misericordia et pietas tua nos custodiat, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut Ecclesiam tuam regere, et conservare digneris, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut Domnum apostolicum, et omnes gradus Ecclesiae in sancta religione conservare digneris, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut Episcopos et Praelatos nostros, et cunctas congregationes illis commissas in tuo sancto servitio conservare digneris, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut regibus et principibus nostris pacem et veram concordiam, atque victoriam donare digneris, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut cunctum populum christianum pretioso sanguine tuo redemptum conservare digneris, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae revocare, et infideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas, **R** Te rogamus, audi nos.

✠ Ut animas nostras et parentum nostrorum ab

✠ Від ударів землетрусу, **R** визволи нас, Господи.

✠ Від усякого зла, **R** визволи нас, Господи.

✠ Заради Тайни Святого Твого Втілення, **R** визволи нас, Господи.

✠ Заради Твого хреста й страждань, **R** визволи нас, Господи.

✠ Заради Славного Воскресіння Твого, **R** визволи нас, Господи.

✠ Заради Чудового Вознесіння Твого, **R** визволи нас, Господи.

✠ Заради благодаті Духа Святого Утішителя, **R** визволи нас, Господи.

✠ В день судний, **R** визволи нас, Господи.

✠ Ми, грішні, **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Дай нам мир: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Нехай милість та доброта Твоя збереже нас: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Удостой направити й зберегти Твою Церкву: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Удостой зберегти в святій вірі Апостольський Дім та всі чини церковні: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Удостой зберегти в святому служінні Твоєму Єпископів та Прелатів наших, та всі зібрання вірних, довірені їм: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Удостой упокорити всіх ворогів святої Церкви: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Удостой дати мир та істинну злагоду, а також перемогу, нашим правителям та видним діячам: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Удостой зберегти весь люд християнський, дорогоцінною Твою Кров'ю відкуплений: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Удостой закликати всіх, хто помиляється, до єдності Церкви, а всіх невірючих привести до світла Євангелія: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Воздай всім добродійцям нашим вічні блага: **R** благаємо Тебе, почуй нас.

✠ Визволи від вічного засудження душі наші

aeterna damnatione eripias, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut fructus terrae dare, et conservare digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut oculos misericordiae tuae super nos reducere digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut obsequium servitutis nostrae rationabile facias, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut mentes nostras ad caelestia desideria erigas, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut miseria pauperum et captivorum intueri et revelari digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut loca nostra et omnes habitantes in eis visitare et consolari digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut civitatem istam, et omnem populum ejus protegere, et conservare digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut omnes fideles navigantes et itinerantes ad portum salutis perducere digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut regularibus disciplinis nos instruere digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam dones, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Ut nos exaudiri digneris, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Fili Dei, **℞** Te rogamus, audi nos.

℣ Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **℞** parce nobis, Domine.

℣ Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, **℞** exaudi nos, Domine.